
 

 

UCHWAŁA NR LXII/445/23 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg (ulic) do kategorii dróg gminnych miasta Świdwin oraz ustalenie przebiegu 

dróg gminnych (ulic) w mieście Świdwin 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572 i poz. 1463) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 i poz. 1193) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

wyrażonej w Uchwale nr 145/483/23 z dnia 13 września 2023 r., uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi (ulice) zlokalizowane na dz. nr. ewid. gr. 80/2 (obręb 

geodezyjny 007) oraz dz.nr ewid. gr. 93/2 (obręb geodezyjny 007). 

§ 2. Przebieg dróg gminnych wymienionych w § 1 został określony w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Monika Stępniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5245



        

 

 

 

 

Droga, nazwa ulicy  Przebieg, Nr działek 

Ul. Polna – 356 mb Od skrzyżowania z DW nr 162 ul. Armii 

Krajowej do skrzyżowania z ul. 

Kołobrzeską 

Działka nr 80/2, obręb 007 

Ul. Kołobrzeska – 584 mb Od skrzyżowania z ul. Polną do 

skrzyżowania z DW nr 162 ul. Armii 

Krajowej 

Działka nr 93/2, obręb 007 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5245


		2023-10-05T11:31:20+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




